



Gemeinsam die örtliche Infrastruktur erhalten!
Wir suchen eine/n Mitarbeiter/in der/die uns dabei gerne unterstützt, für unseren Abholmarkt in Rothenbuch mit Computerkasse und Kofferraumservice oder auch gerne für unsere Heimdienst-touren, auf Minijob 450,- € Basis, auch gerne über 60 Lenze!

Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 **Heigenbrücken**
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

--- ÖFFNUNGSZEITEN ---

Montag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Dienstag geschlossen
Mittwoch **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Donnerstag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Freitag **14:30** Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag **9:30** Uhr bis **13:30** Uhr

Alle Angebote vom 12.05. – 23.05.2021 finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de



TEINACHER Mineralbrunnen hat die bessere MINERALISIERUNG!

TEINACHER Mineralwasser
CLASSIC oder MEDIUM oder Naturell



12 x 0,7 ltr. 4,99 €
zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,59 €)



RHÖN Sprudel Mineralwasser
CLASSIC oder MEDIUM oder Naturell

12 x 0,7 ltr. 4,99 €
zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,59 €)

TEINACHER GENUSS -- LIMONADEN -- SCHORLEN -- EISTEE
EINFACH – PERFEKT – GENIAL -Limonaden- mit 8% und 10 % Frucht
Limette – Minze ■ Pink – Grapefruit ■ Zitrone trüb ■ Rhabarber-Mirabelle
■ Mango-Maracuja-Orange ■ Johannisbeer-Holunder ■ Orange-Mandarine!

LEICHTER GENUSS: Apfel – Himbeere ■ Pfirsich – Quitte ■ ODER SCHORLEN
MIT 55 % Fruchtgehalt - Direktsaftschorle Apfel oder Apfel – Johannisbeere ■

NEU Genuss-Eistee's: Eistee Zitrone ■ Eistee Pfirsich **NEU**

DAS GIBT ES ALLES NUR IN GLASFLASCHEN !!!



12 x 0,75 ltr. 9,99 €
zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,10 €)

Eröffnen Sie ihre eigene COCKTAIL BAR ZUHAUSE!

NEU COSMO-POLITAN; MALIBU-BEACH; ALMOND-KISS

Fertig zubereitet, lecker! ZOMBIE; SEX ON THE BEACH;
PINA COLADA; SWIMMING POOL; TEQUILA SUNRISE

1 Flasche 0,2 Ltr.
FÜR 1,79 €

zzgl. 0,15 € Pfand (1 Liter = 8,95 €)



Variante ALKOHOLFREI: VIRGIN COLADA; STRAWBERRY COLADA; SPORTSMAN oder ALLE IN einer KOMBIKISTE !!!

1 Flasche 0,2 Ltr.
FÜR 1,59 €

zzgl. 0,15 € Pfand (1 Liter = 7,95 €)



- NEU - NEU - NEU
DISTEL HELL

20 x 0,5 ltr. 14,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,50 €)



20 x 0,33 ltr. 13,49 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 2,04 €)

20 x 0,5 ltr. 14,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,50 €)

Schlaraffenburger
NEU > 100 % BIO
APFELSAFT TRÜB

6 x 1,0 ltr. 9,79 €

zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 1,63 €)



Schlaraffenburger
NEU > 100 % BIO
Trübe Apfelsaftschorle

20 x 0,5 ltr. 13,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,40 €)



WEISSBIER HEFE HELL oder **NEU**
HEFE HELL alkoholfrei 0,0 % Alc.
Weissbier Zitrone alkoholfrei 0,0 Alc.

20 x 0,5 ltr. 15,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,60 €)



PAULANER
SPEZI

20 x 0,5 ltr.

11,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,20 €)

Zugaben solange der Vorrat reicht! Für Druckfehler keine Haftung!